
UCHWAŁA NR 421/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 100/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 100/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C522922-3D7A-4EE2-8842-D69E1DD282F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętą uchwałą nr XLV/888/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 
24 marca 2022 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi wojewódzkiej nr 395 w granicach powiatu 
ząbkowickiego kategorii drogi wojewódzkiej, uchwała nr 100/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 
26 września 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu 
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice" 
stała się bezprzedmiotowa. Konieczne jest zatem rozwiązanie zawartego porozumienia oraz podjęcie 
niniejszej uchwały. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C522922-3D7A-4EE2-8842-D69E1DD282F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-31T06:43:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




